お客様各位

内外トランスライン株式会社

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標題につきまして、料率を下記の通り確定いたしましたのでご案内申し上げます。

敬具

BAF (Bunker Adjustment Factor)

LAX/LGB (R/T) (新) (旧)

(経由含む) (M/M)

CHICAGO (R/T) (新) (旧)

(経由含む) (M/M)

NEW YORK (R/T) (新) (旧)

(経由含む) (M/M)

カナダ (R/T) (新) (旧)

(経由含む) (M/M)

メキシコ (R/T) (新) (旧)

(経由含む) (M/M)

日本発混載貨物

(FCLは起用船社に準じます)

～

米国/カナダ/メキシコ

その他上記を経由する貨物

$6.80

2024/2/292024/2/1

2024年1月10日

$10.00 $10.00

$10.00 $10.00

$6.80 $6.80

$18.00

$19.00 $19.00

$19.00 $19.00

【北米(米国・カナダ)・メキシコ航路】BAFのご案内

記

名　　　　　称：

料　　　　　率：

$10.00

$10.00 $10.00

$18.00 $18.00

$18.00

対　象　地  域：

対　象　貨  物：

適  用  期  間：

$10.00

$6.80